Директору

БУ «Омский центр КО и ТД»

Краснофлотская ул., д. 8,

г. Омск, 644024

от Открытого акционерного общества

«ХХХХХ»                                                    ,
                                                       (полное наименование или ФИО заявителя)

адрес: г. Омск, ул. ХХХ, д. ХХХ               ,

телефон: 8(ХХХ)ХХХ-ХХ-ХХ                   ,

адрес электронной почты:
ХХХХ@mail.ru                                            .

Обращение

o предоставлении разъяснений, связанных с определением кадастровой

стоимости

Руководствуясь положениями статьи 20 Федерального

закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,

прошу предоставить разъяснения, связанные с определением кадастровой

стоимости объекта недвижимости, кадастровый  номер 55:ХХ:ХХХХХХ:ХХХ,

расположенного по адресу: г. Омск ул. ХХХ, д.ХХХ                                                            .

Результаты  определения кадастровой стоимости права указанного

выше объекта недвижимости затрагивают права или обязанности

  ОАО «ХХХХХ»                                                                                                        .
(подлежит указанию лицо, чьи права и обязанности затронуты результатами определения кадастровой

стоимости)

что выражается в следующем: увеличение  кадастровой стоимости объекта

недвижимости, расположенного о адресу: г.Омск, ул. ХХХ, д. ХХХ

принадлежащего ОАО «ХХХХХ» на праве собственности, влечет за собой

увеличение суммы налога                                                                                         .
(может быть указан, в том числе документ (наименование, реквизиты), подтверждающий права заявителя на

объект недвижимости)

Приложение:  1. доверенность представителя заявителя;

2. Выписка из ЕГРН.

«ХХ» ХХХХХ  2021 г.                                                     Петров/         Петров П.П.
                                                       (подпись)            (Ф.И.О.)

Настоящим выражаю согласие бюджетному учреждению Омской области «Омский

центр кадастровой оценки и технической документации» на обработку моих

персональных данных, предусмотренную пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27

mailto:ХХХХ@mail.ru
vvv
Печатный текст
Ефремовой О.С.

июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях рассмотрения замечаний к

промежуточным отчетным документам, подготовленным бюджетным учреждением,

наделенным полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости,

созданным субъектом Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 3

июля 2016 г. № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке».

Мне известно, что настоящее согласие действует бессрочно и что согласие на

обработку персональных данных может быть отозвано на основании письменного

заявления в произвольной форме.

«_ХХ__»_ХХХХХ_ __2021 г.         _______Петров_______/_         Петров П.П.__/
  (подпись)              (Ф.И.О.)